Протокол заседания антикоррупционного совета
ГБУ ЮСДИ

№ 6

от 30. 09. 2016 года

Присутствовали: 4 человека
-Еремин А.В.
-Пак О.Е.
-Старовойтова Е.И.
-Ким О.Е.

Повестка дня:
1. Эффективность деятельности антикоррупционного совета.

2. Ознакомления с актуальными вопросами применения законодательства
антикоррупционной направленности и практических ситуаций по спорным вопросам.

3. Усиление антикоррупционной пропаганды в учреждении.

Выступили:
Еремин А.В.– директор ГБУ «ЮСДИ», председатель антикоррупционного совета по
противодействию коррупции.

Пак О.Е. - ознакомления с актуальными вопросами применения законодательства
антикоррупционной направленности и практических ситуаций по спорным вопросам.

РЕШЕНИЕ:

1.По мере возможности увеличить количество семинаров антикоррупционной тематики;

2. Внести изменения на стенд «Противодействия коррупции» учреждения;

Председатель: Директор Еремин А.В.

Секретарь: Ким О.Е.